. A
blkeporl@rg.uq

Bynbku 2015

JibBOB
23.05.2015

Fpacnkm n OTpbIBbI MO KPYraMm A eTasibHoO
Nyywnii kpyr

Jlyywumii Kpyr no Kaxg oMy Kpyry
Jlyuwimii cpep HUI Kpyr

BupTtyanbHbiii 06w M 3auer

Karteropwus: "AMmaTopu"

1. Tumynsak Onekcii - boba - Konomus i
2. Kpacos Bitanii - Krasow - J1bBiB - RAWlyky
3. Cupoika CebacTbsH - Sebik - JIbBiB

KaTteropwus: "3aB3aTi"

- 1. Mopo3os Bacsa - Dragon - Yxropoza/Mykaueso - Whistle Team |

AL . Mscew bkuii Ceprii - Serik - J1bgiB - Team Giant Ukraine
3. Boiiuyk PomaH - BRoMeN - Konomus
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Kareropwus: "Jleni"

1. Bitok Onbra - YUGO - PisHe - Specialized Ukraine
- 2. baHppiBcbka KaTs - kat_ka - JlbBiB
3. Bewnrok HukonerTa - Letti - Y>xropoa

Kareropwms: "Oirn"

. CKanbCbkuii iMUTpO
. Hazapkesnu Bagvm
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Kateropus: Amaropm (Kpyr: 4.8 kM)

Mecro|Homep Wmsa Huk KomaHpa Fopon Bospacr|Kpyros| Bpems a;c;épc: g;:;'bg: Kpyr1|Kpyr2|Kpyr3 /yuwmwii|Cpen Huii c?::;::;” ﬂ::r(?(:')
1 63  |[Tumynsik Onekcin boba Konomusa 20 3 1:13:16 24:06 |23:09 |26:01 | 23:09 | 24:25 11.79 14.4
2 72 |Kpacos Biranii Krasow RAW lyky J1bBiB 29 3 1:15:12) 01:56 | 01:56 |25:50|24:27 |24:55 | 24:27 | 25:04 11.49 14.4
3 70 |Cwvpoiwka CebacTbsH Sebik J1bBiB 24 3 1:16:51| 03:35 01:39 |25:50 |24:46 |26:15 | 24:46 | 25:37 11.24 14.4
4 68 |lapwaHuH OMUTpuii dim-kka@list.ru MykayeBo 20 3 1:16:53| 03:37 | 00:02 |26:38 |24:29 |25:46 | 24:29 | 25:37 11.24 14.4
5 62 |WepemeTt boraaH sheremet iBaHO-® paHKIBCbK 41 3 1:18:11| 04:55 | 01:18 |26:38 |25:28 |26:05 | 25:28 | 26:03 11.05 14.4
6 91 |Yeninb PomaH spirit J1bBiB 47 3 1:19:08| 05:52 | 00:57 |25:59|25:47 |27:22 | 25:47 | 26:22 10.92 14.4
7 50 |[Mon4yaHos Bnagumwup Vovan_m PiBHe 36 3 1:19:09| 05:53 00:01 |26:51(26:13 |26:05| 26:05 | 26:23 10.92 14.4
8 78 |OirkoBcbkuin Irop Irop JbBiB 21 3 1:19:54| 06:38 | 00:45 |26:39 |26:14 |27:01 | 26:14 | 26:38 10.81 14.4
9 58 |HoBak AHaTonii 3 1:20:30| 07/:14 | 00:36 |27:22|26:33 |26:35| 26:33 | 26:50 10.73 14.4
10 65 |YopHwuii BikTop Croq PigHe 41 3 1:20:41| 07:25 00:11 |29:17 |25:51 |25:33 | 25:33 | 26:53 10.71 14.4
11 86 |bokano Irop Alibaba ROVERS Team J1bBiB 25 3 1:23:09| 09:53 | 02:28 |27:47|26:39 |28:43 | 26:39 | 27:43 10.39 14.4
12 79 |Wynak IsaH E-one J1bBiB 31i 3 1:24:21| 11:05 | 01:12 |28:12|27:21|28:48 | 27:21 | 28:07 10.24 14.4
13 69 |YnaHoBCbkuMit [leHnc Denis Ulanovskyy J1bBiB 35 3 1:28:02| 14:46 | 03:41 |30:07|28:3529:20 | 28:35 | 29:20 9.81 14.4
14 90 |IBaHMumH Bacunb 3 1:29:22| 16:06 | 01:20 |29:31]29:10 |30:41 | 29:10 | 29:47 9.67 14.4
15 54 |Kyuav Bagum Vadim57 Heart Inside Team|HoBOBONMHCbK/JIbBIB! 30 3 1:32:04| 18:48 | 02:42 |31:07|29:25|31:32 | 29:25 | 30:41 9.38 14.4
16 88 |Txip Bacunb Spin Doctor J1bBiB 25 3 1:32:22| 19:06 | 00:18 |29:50|31:20(31:12 | 29:50 | 30:47 9.35 14.4
17 87 |PykaBiwHikoB Banepin Zippo Lviv eXtreme Club |/1bBiB 32 3 1:32:33| 19:17 | 00:11 |32:47|30:10 |29:36 | 29:36 | 30:51 9.34 14.4
18 66 |MapkynuHeub fpocnas |Cnasa MykayeBo 42 3 1:33:10| 19:54 | 00:37 |31:15)30:26 |31:29 | 30:26 | 31:03 9.27 14.4
19 59 |WWmaH OnekcaHap Lanz J1bBiB 27 3 1:34:53| 21:37 | 01:43 |32:52|31:00(31:01 | 31:00 | 31:37 9.11 14.4
20 89 |lFoHuapoB Kupuno kiryl KuiB-/1bBiB 27 3 1:36:16| 23:00 | 01:23 |32:17|30:36 |33:23 | 30:36 | 32:05 8.98 14.4
21 85 |Masyp Bonoanmup vovchik J1bBiB 27 3 1:36:39| 23:23 00:23 |31:24|31:09 |34:06 | 31:09 | 32:13 8.94 14.4
22 83 |bekeToB JleB pasport22 PROBA J1bBOB 35 3 1:38:16| 25:00 | 01:37 |32:30|31:27 |34:19 | 31:27 | 32:45 8.79 14.4
23 93 |Kykopeko Mwukona kuknick J1bBiB 26 3 1:39:14| 25:58 | 00:58 |34:38|32:12|32:24 | 32:12 | 33:04 8.71 14.4
24 74 |ManoB Anekcei mallofff Pyaku 29 3 1:49:44| 36:28 | 10:30 |36:00|32:32 |41:12 | 32:32 | 36:34 7.87 14.4
25 80 |Konuntok Hasap NAZIK ROVERS Team JbBiB 30 3 1:49:44| 36:28 | 00:00 |33:30)35:00|41:14 | 33:30 | 36:34 7.87 14.4
26 84 |KaMiHcbkmin Tapac polizie Raw lyky J1bBiB 34 2 1:09:27| +kpyr | +kpyr |35:25|34:02 34:02 | 34:43 8.29 9.6
27 75 |Wnemko Bacunb vasill5 CHATUH 28 2 1:10:27| 01:00 | 01:00 |35:28|34:59 34:59 | 35:13 8.18 9.6
28 73 |®ynei Muxaino baksa [osre 23 2 1:10:33| 01:06 00:06 |32:26 |38:07 32:26 | 35:16 8.16 9.6
29 92  |biTkoBCbkui Tapac Tarasuk Yxxropoa 40 2 1:15:03| 05:36 | 04:30 |37:35|37:28 37:28 | 37:31 7.67 9.6
30 52 |Tuukesuy Bitanin v101 J1bBiB 27 2 1:16:29| 0/:02 | 01:26 |37:39|38:50 37:39 | 38:14 7.53 9.6
31 76 |UapboB €EBreH 2 1:18:34| 09:07 | 02:05 |38:22 |40:12 38:22 | 39:17 7.33 9.6
32 77 |CredannmumH Bonognmup 2 1:19:15| 09:48 | 00:41 |39:01 |40:14 39:01 | 39:37 7.27 9.6
33 53 |JosraHuyyk Hazap be3nika - J1bBiB 21 2 1:20:01)| 10:34 | 00:46 |38:16 |41:45 38:16 | 40:00 7.20 9.6
34 51 |CaHoukuit Mapk MarkSM J1bBOB 24 2 1:22:47| 13:20 | 02:46 |40:51 |41:56 40:51 | 41:23 6.96 9.6
35 94 |OHmwko Tapac Tarasl7 J1bBiB 45 1 31:06 | +xpyr | +xpyr |31:06 31:06 | 31:06 9.26 4.8
36 67 |OosraHb Oner oleg_do MykayeBo 50 1 39:58 | 08:52 08:52 [39:58 39:58 | 39:58 7.21 4.8
37 61 |Bawyk MeTpo chekolator J1bBiB 26 1 47:29 | 16:23 | 07:31 |47:29 47:29 | 47:29 6.07 4.8
38 81 |BonuHeupb Irop volynetz.igor ROVERS Team J1bBiB 30 1 59:22 | 28:16 11:53 |59:22 59:22 | 59:22 4.85 4.8
39 71  |KanimyniH IMnTpo
40 82 |Koutopy6a MNaeno pakolv PaBnmku JbBiB 41

Bcero yyactHukoB B kateropmws: 40

Kareropus: 3aB3aTi (Kpyr: 5.8 kM)

Mecro|Homep Uma Huk Komanpa Fopon Bo3pacr |Kpyros| Bpemsa ?J;pc: :;:;LIZT Kpyrl|Kpyr2|Kpyr3|Kpyr4|Kpyr5|Kpyr6 [Jlyuwuii|Cpen Hui cz::';:;" f:ﬁi:)
1 22 |Mopo3oB Bacs Dragon W histle Team MykayeBo 20 6 2:24:08 28:11(22:04 |22:21 |22:50 |23:31 |25:11 | 22:04 | 24:01 14.49 34.8

http://bikeportal.org.ua/3575

CrpaHuua 3 u3 7


http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=575&rcatid=1
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=5330
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=5330
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=3524
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=3524
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=5475
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=5475
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=5447
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=5447
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=4644
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=4644
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=763
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=763
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=1549
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=1549
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=3172
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=3172
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=3605
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=3605
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=4901
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=4901
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=785
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=785
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=5058
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=5058
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=4559
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=4559
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=5273
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=5273
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=4376
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=4376
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=6072
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=6072
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=4608
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=4608
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=5869
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=5869
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=4401
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=4401
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=298
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=298
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=4089
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=4089
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=5362
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=5362
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=780
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=780
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=3437
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=3437
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=4458
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=4458
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=5339
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=5339
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=3947
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=3947
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=5320
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=5320
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=5292
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=5292
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=5468
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=5468
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=4042
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=4042
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=8959
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=8959
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=4523
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=4523
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=4425
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=4425
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=2073
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=2073
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=575&rcatid=2
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=2620
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=2620
http://bikeportal.org.ua/
http://bikeportal.org.ua/3575
http://bikeportal.org.ua/

N
bik tal.org.
ikeportal.org.va

Bynbku 2015 - PesynbTaTthbl

2 29 |MNaceubkuin Ceprin  |Serik Team Giant Ukraine JlbBoB/KpuBoii Por| 23 5 2:00:10| +kpyr | +kpyr [28:12(22:03 |22:32 |23:29 |23:54 22:03 | 24:02 14.48 29.0
3 24 |bonuyyk PoMaH BRoMeN Konomus 26 5 2:01:32| 01:22 | 01:22 |28:26(22:24]23:07 |23:32 |24:03 22:24 | 24:18 14.32 29.0
4 27 |Crpaweubkuit MeTpo|petruxa Bep6K 22 4 1:42:15| +kpyr | +xpyr |29:24 |23:49 |24:26 |24:36 | 25:55 23:49 | 25:33 13.61 23.2
5 28 [PKpaHosuu Anekceint |LoxmatyiSadovnik|BaH3aii-Pa Y>xropoa 39 4 1:51:19| 09:04 | 09:04 |29:34 |31:27 |24:33 |25:45 |23:28 24:33 | 27:49 12.50 23.2
6 25 |Copoka Slpocnas DejaVu velo-stalker.if.ua iBaHO-® paHKIBCbK 27 4 2:02:05| 19:50 10:46 |[34:22|29:24 |28:36 |29:43 28:36 | 30:31 11.40 23.2
7 21 |Copoka PomaH +roman+ mtbbike specialized team|iBaHo-® paHKiBCbK 30 4 2:05:30| 23:15 | 03:25 |34:40|28:42 |29:38 |32:30 28:42 | 31:22 11.09 23.2
8 26  |BawmumH Butanuin |vashchyk Bosiouncbk 22 3 1:43:07| +xpyr | +xpyr |29:32 |25:51 |47:44 25:51 | 34:22 10.12 17.4
9 23 |KpaByeHko Hasap KRAVA ML Jlyuk 19 3 1:46:15| 03:08 | 03:08 |32:26 |35:36 |38:13 32:26 | 35:25 9.83 17.4

Bcero yyactHukoB B kaTeropws: 9

Kateropus: Jlegi (Kpyr: 4.8 kM)
Mecro|Homep Wms Huk KomaHnpa Fopoa |Bospact|Kpyros| Bpems ?;?qTe.poaT S;:;LIZT Kpyr1|Kpyr2 Jlyuwmii|Cpen Hui C?KT;:;“ f::-(i:)
1 64  |Bitok Onbra YUGO |Specialized Ukraine [PiBHe 28 2 53:08 26:22 |26:46 | 26:22 | 26:34 10.84 9.6
2 57 |baHapiBcbka Kats |kat_ka J1bBiB 34 2 54:43 | 01:35 01:35 |27:06|27:37 | 27:06 | 27:21 10.53 9.6
3 55 |Bekntok HukoneTtTallLetti Y>xropoa 21 2 58:57 | 05:49 04:14 |30:15|28:42 | 28:42 | 29:28 9.77 9.6
4 60 |lWo3pa Hata Finik TNipep MykayeBo 18 2 1:00:46| 07/:38 01:49 130:14 |30:32 | 30:14 | 30:23 9.48 9.6
5 56 |biTkoBcbka SlpuHka |Yarynka Y>xxropoa 19 1 41:04 | +xpyr | +kpyr |41:04 41:04 | 41:04 7.01 4.8

Karteropus: }

Bcero y4yaCcTHMKOB B KaTeropw: 5

Nitn (AncTaHums: 0.7 kM)

OTcT. oT|OTCT. OT|CpepHas|AncraH-

Mecro|Homep Uma Huk|Komanpa|lFopop |Bo3pacrt |Bpems nvacpa |npeasia. ] (km/4) Juma (xm)
1 2 |CkanbCbkuit IMUTPO 02:18 18.26 0.7
2 3 Hazapkesuy Bagum 02:30| 00:12 | 00:12 16.80 0.7

Bcero y4acTHMKOB B KaTeropm: 2

Konunyecrso y4aCTHMKOB U3 ropoaoB:

Fopona Kon-Bo

JbBiB 21 (37.5%)
MykayeBo 5 (8.9%)
Yxropoa 4 (7.1%)
iBaHO-® paHKIiBCbK 3 (5.4%)
PiBHe 3 (5.4%)
Konomus 2 (3.6%)
JlbBOB 2 (3.6%)
Bepbik 1 (1.8%)
Bonouncbk 1 (1.8%)
[Losre 1 (1.8%)
Kwis-/bBiB 1 (1.8%)
Jlyuk 1 (1.8%)
JlbBOB/KpunBoi Por 1 (1.8%)
HoBoBoNMHCbK/JIbBIB 1 (1.8%)
Pynkun 1 (1.8%)
CHATUH 1 (1.8%)
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[~ N263 Tumynak (boba)

N272 Kpacoe (Krasow)

N270 Cupoiuka (Sebik)

-« N268 MapwaHuH (dim-tka@list.ru)

—+N262 LepemeT (sheremet)
-o~-N291 Yenink (spirit)
N250 MonuaHoe (Wovan_m)
N278 OiTkoBckkWiA (irop)
-+ N258 Hoeak AHatonii
N265 YopHui (Croq)
-~ N85 Bokano (Albaba)
+N279 Wynak (E-one)
2~ NO6S ¥naHoBCekAR JeHMc
N290 [BaHWLIMH Bacne
—+N254 Kyyan (Vadimka_Che)
-o-N288 Txip (Spin Doctor)
+N287 PykaeiwHikoe (Zippo)
N9GE MapkynmHeuks Apocnae
N259 LLmaH (Lanz)
——N2B9 MoHuapoe Knpuno
N285 Mazyp (vovchils)
--N283 BekeToB (pasport22)
N293 Kykopeko (uknick)
N274 Manoe (mallofff)
N280 Konuniok (NAZIK)
-o-N284 KaminHcerkui (polizie)
--N275 Wnemko (vasills)
+-NO73 dynei (baksa)
N292 BiTkoBCEKMIA (Tarasul:)
—+N252 Twwkesmd (v101)

-~ N@76 UapboB EBreH

-+ N277 CredaHuwmH Bonogumip

N253 fdoeraHuyk (be3nila)
-« N251 CaHoukmia (Marlk:SM)
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—+M294 OHKMwko (Tarasl?)
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% - x’/ -o-MN267 JoBraHe Oner
cr u --N2&61 Bawyk (chelolator)
c A -+~N281 BonmHeuk (volynetz.igor)
¥ NE71 KanimyniH dminTpo
0 —+-N282 Koutopyba (palkolv)
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-o-M222 Moposos (Dragon)
N229 Maceyrnin (Seril)
MN224 Boluyk (BRoMaMN)
= NE25 Copoka (Dejavia)
—+M221 Copoka (+roman+)
-o-N27 CTpallel bk (petruxa)
-N228 MaaHosry (Lox maty iSadovnil)
MN226 Bawyiwmd (vashchyl:)

=+ MN223 KpagueHko (KRAVA ML)
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% 3 e NE55 Beknok Hikonerta
- 4 'x =< N260 Wozga (Finik)
5 o + —N256 BiTkoBChKa AprHa
_]

Bynbkn 2015 (23.052015)

http://bikeportal.org.ua/3575 CrpaHuua 7 u3 7


http://bikeportal.org.ua/
http://bikeportal.org.ua/3575
http://bikeportal.org.ua/

